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               * Syngenta intern onderzoek
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HYVIDO 6-rijige ref. 2-rijige ref.
vroege zaai (19/09) normale zaai (30/09)
late zaai (22/10)
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11,4
11,611,6

12 12,1

10
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11

11,5

12

12,5

105 kg N/ha 140 kg N/ha 175 kg N/ha

gewone gerst HYVIDO

8,1
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9,3
9,9
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106 kg N/ha 136 kg N/ha 166 kg N/ha

gewone gerst HYVIDO
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35 54 56 58 60 61 63 65 67 68 70 72 74 75 77 79 79
37,5 58 60 62 64 66 68 69 71 73 75 77 79 81 83 84 86
40 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90 92

42,5 66 68 70 72 74 77 79 81 83 85 87 89 91 94 96 98
45 70 72 74 77 79 81 83 86 88 90 92 95 97 99 101 104

47,5 74 76 78 81 83 86 88 90 93 95 97 100 102 105 107 109
50 78 80 83 85 88 90 93 95 98 100 103 105 108 110 113 115

gewenst aantal korrels/m² 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210 215 220 225 230

3,1 3,2 3,3 3,4 3,5 3,6 3,7 3,8 3,9 4 4,1 4,2 4,3 4,4 4,5 4,6

Zaaitabel HYVIDO aantal kg/ha op basis van duizendkorrelgewicht en gewenst aantal korrels/m²

duizend- 
korrelgewicht in 

gram (= DKG)

= aantal zakken HYVIDO 
500.000 korrels

 
 


